
 

 

DIPARTIMENTO 
DI INGEGNERIA 

DELL’INNOVAZIONE 
Direttore 

Prof. Ing. Antonio Ficarella 

Via per Monteroni 
73100 Lecce 
Pec: dip.ingegneria.innovazione@cert-unile.it 
C.F. 80008870752 
P.IVA 00646640755 

 

Pag 1 di 2 

 

D.D. n. 177 / 2020    

Prot. n. 45086 del 06/04.2020 

Classif. X/4 

Pubblicato il 06/04.2020 

 

 

OGGETTO Decreto di annullamento adesione alla Convenzione Consip "Pc Portatili e Tablet 3- Lotto 2" 

per la fornitura di n.1 “Elitebook 830 G6” comprensivo di n.1 “Monitor aggiuntivo 23.6 pollici 

Hannspree HP247DJB” con la società INFORDATA S.P.A. per esaurimento Convenzione. 

CIG: ZD42C784D1 

 
 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

 

VISTO il D.D. n. 172 del 02/04/2020, con il quale il Vice Dipartimento di Ingegneria 

dell'Innovazione dell'Università del Salento ha aderito alla Convenzione Consip "Pc Portatili 

e Tablet 3- Lotto 2", CIG 7639035B18, per la fornitura di n.1 “Elitebook 830 G6” 

comprensivo di n.1 “Monitor aggiuntivo 23.6 pollici Hannspree HP247DJB” con la società 

Infordata S.p.A., per l’importo di euro 826,00 oltre Iva. 

 

CONSIDERATO che in sede di stipula del contratto da parte del Punto Ordinante sulla piattaforma del 

MePA, la Convenzione suddetta è risultata esaurita e che pertanto non si è potuto procedere 

alla stipula del relativo contratto; 

 

VISTI - il D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e ss.mm.ii.; 

- le Linee Guida n.3 e dell'ANAC; 

- le Linee Guida n.4 dell'ANAC; 

- il D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445; 

- il vigente Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilità dell'Università del 

Salento 

- il vigente Regolamento per l'Attività Negoziale dell'Università del Salento; 

- gli articoli 37 del D. Lgs. 33/2013 ed 1, comma 32, della legge 190/2012, in materia di 

“Amministrazione trasparente”; 

 

CONSIDERATO che il presente provvedimento, in ossequio al principio di trasparenza e fatto salvo quanto 

previsto dall’art.1, comma 32, della Legge 190/2012 e dal D. Lgs. 33/2013, verrà 

pubblicato, ai sensi dell’art. 29 del D. Lgs. 50/2016, sul proprio sito web ai fini della 

generale conoscenza; 

 

 

DECRETA 
per le motivazioni indicate in premessa: 

 

1)  ANNULLARE  gli effetti del D.D. n. 172 del 02/04/2020 di adesione alla Convenzione Consip 



 

 

DIPARTIMENTO 
DI INGEGNERIA 

DELL’INNOVAZIONE 
Direttore 

Prof. Ing. Antonio Ficarella 

Via per Monteroni 
73100 Lecce 
Pec: dip.ingegneria.innovazione@cert-unile.it 
C.F. 80008870752 
P.IVA 00646640755 

 

Pag 2 di 2 

 

per la fornitura di di n.1 “Elitebook 830 G6” comprensivo di n.1 “Monitor 

aggiuntivo 23.6 pollici Hannspree HP247DJB”, Lotto 2, CIG 7639035B18 , con la 

società Infordata S.p.A.  corrente in Latina, C.F. e P.IVA 00929440592  per 

l'importo di euro 826 oltre Iva; 

 

2) DARE ATTUAZIONE agli adempimenti di pubblicità prescritti dall’art. 29 del D. Lgs. 50/2016 e agli 

adempimenti inerenti la pubblicazione sul portale “Amministrazione 

Trasparente” nel rispetto dell’articolo 37 del D. Lgs. 33/2013 e dell’art. 1, comma 

32 della Legge 190/2012, sul proprio sito web ai fini della generale conoscenza. 

 

 

 

Il presente decreto verrà portato in comunicazione nella prossima seduta del Consiglio di Dipartimento.  

 

 

 

         F.to da Luca Mainetti il 06.04.2020 

         Il Vice Direttore del Dipartimento 

                        Prof. Ing. Luca Mainetti 

 


